ПРОТОКОЛ № 1

Заседания попечительского совета

СОГБУ «Всходский ДИПИ»

от 11 января 2021 года

Заседание созвано по инициативе смоленского областного государственного

бюджетного учреждения «Всходский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

На заседание Попечительского совета присутствовали:

5 членов Попечительского совета:

Председатель Крупенченкова Елена Алексеевна

члены Зиньков Валентин Борисович

Сыргий Андрей Иванович

Белая Надежда Анатольевна

Валиев Николай Николаевич

Директора СОГБУ «Всходский ДИПИ» Силаеву В. А., которая ознакомила

присутствующих членов Попечительского совета с работой СОГБУ «Всходский ДИПИ»

2020 году.

Особое внимание было уделено выполнение работы по программе «Доступная

среда», Силаева В.А. отметила, что по итогам реализации данных мероприятий в доме-

интернате стало полностью доступным для проживающих инвалидов и других мало-

мобильных групп населения.

По второму вопросу «Единогласно» был утвержден план работы на 2022 год.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.0 работе учреждения в 2020 году

2.Утверждение плана работы на 2022 год.

По данным вопросам слушали:

Председатель__________

Ответственный секретарь

Крупенченкова Е. А.

Зиньков В. Б.